

Rechnung

Lieferung DI240301557 vom 19.03.2024; Ihre Referenznr.: 2420315;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA240002946 *** Ihre Belegnr.: 2420241				
1	40288		Ösenlasthaken m. Sicherung, f. Stahlseile Ösenlasthaken mit Sicherung, für Stahlseile customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	3,11	3,11
			*** Rückstand aus Auftrag: DA240003428 *** Ihre Belegnr.: 2420291				
2	40289		Bordwandhalteseil, 300 mm, m. Schlaufe beidseitig Bordwandhalteseil, 300 mm, mit Schlaufe beidseitig, PVC ummantelt	14	Stück	1,25	17,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Versandgewicht: 0,23 kg				
3	10608		ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte links, mit Seitenmarkierungsleuchte, 0,75 m mit 2-poligen Steckverbinder, Version Earpoint, Leuchtmittel, 12 Volt H: 100 x B: 170 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	9,10	9,10
6	10558		ASPÖCK Verbindungskabel links, gelb, 2 m, ASPÖCK Verbindungskabel links, gelb, 2 m, mit 5-poliger Bajonettverbindung und Abgang 0,2 Kabel mit 2-poliger Steckverbindung	4	Stück	9,55	38,20

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240301461

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,72 kg				
8	400180		KNOTT Deichselstütze, 90 mm hoch KNOTT Deichselstütze, 90 mm hoch, 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stahl	6	Stück	3,90	23,40
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 1,74 kg				
9	20341		Rohrklappstecker, Ø 6 x 40 mm, f. Ø 36 mm Rohr Rohrklappstecker, Ø 6 x 40 mm, für Ø 36 mm Stahl verzinkt	8	Stück	1,62	12,96
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,20 kg				
11	10515		ASPÖCK Rückfahrleuchte ASPÖCK Rückfahrleuchte H: 83 x B: 106 x T: 53 mm	1	Stück	15,35	15,35
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,12 kg				
13	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							119,62
19% MwSt.							22,73
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							142,35

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 3,336



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240301461

Lief. an Adresse:

JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
86165 Augsburg
Deutschland